
Kreissportschützenverband Hameln-Pyrmont e.V.  
 

Winterschiessen 2022 

Datum: 30.01.2022  

Klasse A 

offene Klasse ab 36 Jahre 

LG-A sportlich  

 
Mannschaftswertung Offene Klasse ab 21 Jahre 1 LG Sportlich Auflage 

LNr. Gesamt Schnitt Verein  1.RWK/Aus 2.RWK/Aus 3.RWK/Aus 

1 2676/ 893 892,00 SV Ohr I  895/ 298 891/ 298 890/ 297 

2 2643/ 885 881,00 SV Rohden II  881/ 297 887/ 297 875/ 291 

3 2613/ 876 871,00 SGi Grohnde II 868/ 293 865/ 290 880/ 293 

4 2593/ 872 864,33 SGi Grohnde I  870/ 293 869/ 292 854/ 287 

5 2007/ 669 669,00 SGi Hameln IV 867/ 292 856/ 282 284/ 95 

 
Einzelwertung Senioren C 51-60 1 LG Sportlich Auflage 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK/Aus 2.RWK/Aus 3.RWK/Aus 

1 898/ 299 299,33 Glinke, Matthias  SV Rohden II  300/100 300/100 298/ 99 

2 890/ 298 296,67 Sayir, Namik Askin  SGi Grohnde II 298/100 297/ 99 295/ 99 

3 878/ 294 292,67 Hahlbrock, Ulrike  SGi Grohnde I  293/ 99 292/ 98 293/ 97 

4 874/ 291 291,33 Lehmann, Frank  SGi Grohnde II 290/ 97 288/ 95 296/ 99 

5 865/ 288 288,33 Schünemann, Kerstin SGi Grohnde I  287/ 96 289/ 97 289/ 95 

 
Einzelwertung Senioren D 61-70 1 LG Sportlich Auflage 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK/Aus 2.RWK/Aus 3.RWK/Aus 
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1 895/ 299 298,33 Wonigeit, Sieglinde  SV Ohr I  299/100 297/ 99 299/100 

2 894/ 298 298,00 Schirmag, Dörte  SV Ohr I  300/100 298/ 99 296/ 99 

3 889/ 297 296,33 Harthun, Ilona  SV Rohden II  298/100 298/100 293/ 97 

4 887/ 296 295,67 Schirmag, Dieter  SV Ohr I  296/ 98 296/100 295/ 98 

5 883/ 294 294,33 Deidert, Friedrich Wilhelm SV Rohden II  294/100 293/ 97 296/ 97 

6 871/ 294 290,33 Harthun, Peter  SV Rohden II  289/ 97 296/100 286/ 97 

7 850/ 290 283,33 Hodes, Bernhild  SGi Grohnde I  290/ 98 288/ 97 272/ 95 

8 849/ 287 283,00 Hahlbrock, Lothar  SGi Grohnde II 280/ 96 280/ 96 289/ 95 

 
Einzelwertung Senioren E 71- 1 LG Sportlich Auflage 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK/Aus 2.RWK/Aus 3.RWK/Aus 

1 897/ 300 299,00 Rabenhorst, Werner  SV Afferde I  300/100 300/100 297/100 

2 587/ 196 293,50 Kohlmeyer, Hans-Dieter SGi Hameln IV 296/100 291/ 96 0/ 0 

3 553/ 182 276,50 Sattler, Werner  SGi Hameln IV 279/ 93 274/ 89 0/ 0 

 
 
 
 
Einzelwertung Offene Klasse ab 21 Jahre 1 LG Sportlich Auflage 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK/Aus 2.RWK/Aus 3.RWK/Aus 

1 898/ 299 299,33 Glinke, Matthias  SV Rohden II  300/100 300/100 298/ 99 

2 897/ 300 299,00 Rabenhorst, Werner  SV Afferde I  300/100 300/100 297/100 

3 895/ 299 298,33 Wonigeit, Sieglinde  SV Ohr I  299/100 297/ 99 299/100 

4 894/ 298 298,00 Schirmag, Dörte  SV Ohr I  300/100 298/ 99 296/ 99 

5 890/ 298 296,67 Sayir, Namik Askin  SGi Grohnde II 298/100 297/ 99 295/ 99 
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6 889/ 297 296,33 Harthun, Ilona  SV Rohden II  298/100 298/100 293/ 97 

7 887/ 296 295,67 Schirmag, Dieter  SV Ohr I  296/ 98 296/100 295/ 98 

8 883/ 294 294,33 Deidert, Friedrich Wilhelm SV Rohden II  294/100 293/ 97 296/ 97 

9 878/ 294 292,67 Hahlbrock, Ulrike  SGi Grohnde I  293/ 99 292/ 98 293/ 97 

10 874/ 291 291,33 Lehmann, Frank  SGi Grohnde II 290/ 97 288/ 95 296/ 99 

11 871/ 294 290,33 Harthun, Peter  SV Rohden II  289/ 97 296/100 286/ 97 

12 867/ 291 289,00 Spring, Katja  SGi Hameln IV 292/ 99 291/ 97 284/ 95 

13 865/ 288 288,33 Schünemann, Kerstin  SGi Grohnde I  287/ 96 289/ 97 289/ 95 

14 850/ 290 283,33 Hodes, Bernhild  SGi Grohnde I  290/ 98 288/ 97 272/ 95 

15 849/ 287 283,00 Hahlbrock, Lothar  SGi Grohnde II 280/ 96 280/ 96 289/ 95 

16 587/ 196 293,50 Kohlmeyer, Hans-Dieter  SGi Hameln IV 296/100 291/ 96 0/ 0 

17 553/ 182 276,50 Sattler, Werner  SGi Hameln IV 279/ 93 274/ 89 0/ 0 
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Winterschiessen 2022 

Datum: 30.01.2022  

Klasse B 

offene Klasse ab 36 Jahre 

LG-A sportlich  

 
Mannschaftswertung Offene Klasse ab 21 Jahre 2 LG Sportlich Auflage 

LNr. Gesamt Schnitt Verein  1.RWK/Aus 2.RWK/Aus 3.RWK/Aus 

1 2575/ 857 858,33 Post SV Hameln II 862/ 289 860/ 285 853/ 283 

2 2544/ 854 848,00 Post SV Hameln I  865/ 288 845/ 283 834/ 283 

3 2356/ 792 785,33 SV Segelhorst II  774/ 255 791/ 266 791/ 271 

4 1886/ 607 628,67 SV Segelhorst I  794/ 251 811/ 259 281/ 97 

5 1777/ 612 592,33 SGi Hameln III  774/ 270 763/ 256 240/ 86 

 
Einzelwertung Senioren A 21-40 2 LG Sportlich Auflage 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK/Aus 2.RWK/Aus 3.RWK/Aus 

1 856/ 282 285,33 Wehage, Carina  Post SV Hameln II 287/ 97 287/ 94 282/ 91 

2 806/ 264 268,67 Funk, Daniel  SV Segelhorst II  264/ 84 270/ 89 272/ 91 

3 781/ 270 260,33 Händler, Ayrin  SV Segelhorst II  261/ 90 260/ 88 260/ 92 

4 769/ 258 256,33 Brachmann, Christian SV Segelhorst II  249/ 81 261/ 89 259/ 88 

 
Einzelwertung Senioren B 41-50 2 LG Sportlich Auflage 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK/Aus 2.RWK/Aus 3.RWK/Aus 

1 844/ 270 281,33 Kaczynski, Tadeusz SV Segelhorst I 279/ 87 284/ 86 281/ 97 
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2 503/ 164 251,50 Lohmar, Maik  SV Segelhorst I 255/ 84 248/ 80 0/ 0 

 
Einzelwertung Senioren C 51-60 2 LG Sportlich Auflage 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK/Aus 2.RWK/Aus 3.RWK/Aus 

1 870/ 290 290,00 Wehage, Christine  Post SV Hameln II 293/ 98 288/ 96 289/ 96 

2 868/ 295 289,33 Hachmeister, Carsten Post SV Hameln I  292/ 98 287/ 98 289/ 99 

3 849/ 285 283,00 Meyer, Martina  Post SV Hameln II 282/ 94 285/ 95 282/ 96 

4 558/ 188 279,00 Jung, Heike  SGi Hameln III  277/ 93 281/ 95 0/ 0 

5 539/ 173 269,50 Holfter, Martin  SV Segelhorst I  260/ 80 279/ 93 0/ 0 

6 502/ 171 251,00 Optitz, Jörg  SGi Hameln III  244/ 84 258/ 87 0/ 0 

 
Einzelwertung Senioren D 61-70 2 LG Sportlich Auflage 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK/Aus 2.RWK/Aus 3.RWK/Aus 

1 839/ 280 279,67 Blachnik, Michael Post SV Hameln I 289/ 95 282/ 92 268/ 93 

2 277/ 91 277,00 Wehage, Frank  Post SV Hameln I 0/ 0 0/ 0 277/ 91 

 
Einzelwertung Senioren E 71- 2 LG Sportlich Auflage 

LNr. Gesamt Schnitt Name  Verein  1.RWK/Aus 2.RWK/Aus 3.RWK/Aus 

1 717/ 253 239,00 Feist, Margot  SGi Hameln III  253/ 93 224/ 74 240/ 86 

2 560/ 188 280,00 Albrecht, Joachim Post SV Hameln I 284/ 95 276/ 93 0/ 0 
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